ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СТАРОКАРАЗЕРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО .

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ИСКЕ КАРАЗИРЕК АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Совет урамы, 12 йорт,

ул.Советская, д. 12, Иске Каразирек авылы, 423965
с.Старый Каразерик, 423965

Тел.:(85593) 4-12-27, факс:4-12-27, e-mail: Skar.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№8

КАР АР
«24» июня 2016 г.

Об утверждении программы комплексного развития системы
транспортной инфраструктуры Старокаразерикского сельского
поселения Ютазинского муниципального района Республики

Татарстан до 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 29.12. 2014 № 456-ФЗ « О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об
утверждении требований к программам комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Поручением
Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова от 6 июня 2016 года №
326661 -МР «О разработке программы комплексного развития систем
транспортной инфраструктуры муниципальных образований»,
исполнительный комитет Старокаразерикского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить Программу комплексного развития системы
транспортной инфраструктуры Старокаразерикского сельского поселения
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан до 2020 года.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
и на официальном сайте Ютазинского муниципального района в сети
Интернет www.yutaza.tatar.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:Skar.Utz@tatar.ru
http://www.yutaza.tatar.ru